
 

SUMÁRIO 

          

 

 

DIÁRIO OFICIAL  
Município de Passagem Franca - MA

   

Diário Municipal 

PORTARIA Nº 10 / 2021

                             Designa servidor que menciona
                             e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Passagem Franca, do Estado do Maranhão no uso de suas 
atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º - Designar, o Secretário Municipal de Finanças, THELYS 
ANDRADE NOLETO PESSOA, nomeado através da portaria nº 03/2021, a 
responder interinamente, pela titularidade da Tesouraria, Fiscalização, Arrecadação e 
Tributos deste Município.

Art. 2º - A presente designação não acarreta acumulo de cargos e salários do 
referido servidor.

 Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se 
as disposições em contrário.

 
 Gabinete do Prefeito Municipal de Passagem Franca aos 07 dias do mês de 
janeiro de 2021.

Marlon Saba de Torres
Prefeito Municipal

          

PORTARIA

 

 

 

 

 ESTADO DO MARANHÃO  

 DIÁRIO OFICIAL  
 

 

 Praça Presidente Médice, 503, Centro  
 CEP: 65.680-000 � Passagem Franca � MA 

   
 Site:   www.passagemfranca.ma.gov.br

  Marlon Saba Torres

 Instituído pela Lei Municipal Nº 370 de 24 de abril de 2017 

Prefeito

 Sec. FinançasThelys Andrade Noleto Pessoa

PASSAGEM FRANCA - MA, DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0903, QUINTA-FEIRA, 07 DE JANEIRO DE 2021 [ PÁG. 1/1 ]

PORTARIA:
Páginas.....................................1/1


	Página 1

		2021-01-07T17:08:02-0300
	MICHAEL COELHO LOPES:10485903300




